АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2015                             № 68

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.04.2014 № 48 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

         Рассмотрев экспертное заключение Управления Законопроектных работ и ведения регистра на постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.04.2014 № 48 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельсовета от 18.04.2014 № 48 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»:

-  В подпункте 3 пункта 4.2 административного регламента исключить слова «приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и»;

- в пункте 4.6 исключить слова «(приложение № 4)»;

- в пункте 8.1 исключить слова «(приложение № 5)»;

- в пункте 8.7 исключить слова «(приложение № 6)»;
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru
Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета,

Заместитель главы администрации Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников